clesie de BailloK21)cum appendiciis suis, ecclesiam de

Vast Altari(S2), de Polinguehova(23), de Hoctkerca (24),

de Crûtes (25),terram apud Stenes('i6), ecclesiam de Pite-

cam t27), de Cerestede(16)J deNiehW 14)cum tota décima

terra et hospitibus, ecclesiam de Bommy(5-sVecclesiam

de Masinguehehem (36) cum tota décima terra et hospi-

tibus, ecclesiam de FontanisC92) cum quadam parte

ejusdem ville in hospitibus in terra et in nemoribus,

ecclesiam de Teneu( 93) cum terra, ecclesiam de Cap-

pella(94), de Waverans (93),de Peiremont(96), de Mole-

Lignel,ponliflïeum; —3, allis; — 5, experimenda';— 6, videllicetsancti
Martini; —11,mecnegata; —13,Aingeherry-,—16,Ulixa; —17,appendiitiis,
sorialïs; —19,Rubeslor-r—21,Bâillon; —23,Piteram; —26,MaOnguehebem.
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na(42),- de Sperlecal 43) cum terra, de Aleca( 44) cum

terra, de Wallenes (4S)cum terra, de Morcampo (46),de

Ellenbom <47),partem décime de JurnK48), ecclesiam de

Loteza (49), de Landringheutum (50),in eadem parochi'a
terram reddentem decem solidos, deRoegninghehem(51),
de Freelinguehem(82), de Campaynes (53),de Guisnesi 84)

cum appendiciis suis, de Finies (55),in eadem parochia
terram reddentem decem solidos, de Heldrinhem (86, de

Landretum (87),de Catefiers (b8),de Fraitum( 59)cum terra,

de Peplinghem( 60)cum terra que decem solidos reddit,
de Renningesen(61),de Heuviningehem (62) cum terra, de

Wimilla (63)cum appendiciis suis, delseca( 64)cum terra,

de Willewyna (65),de Biscopem (66),de Reclingehem(97),
de CestrecaC67), de Devernat68), de Laufosseit (69),de

Praura(70), dé Huclers(7d), de Huichinguehen (72), de

Burthes (74),de Mulra(73), duas partes décime de Falcem-

berga(75), de Fornehova(77), de Hamellof76), de Dardin-

gehem (78), de Tambronella (79j, duas partes décime

Hebldingehen (80),villam Episcopi (81),ecclesiam de Or-

dingentum (82),-de Enela(83) cum terris et hospitibus et

parte nemoris, de Waverant (84)cum terra et hospitibus,
de Rumeliot88), de Werchin(86), de Ouva(87), apud Per-

ncs <30),duas partes décime et, quatuor hospites, et duas

partes décime de Sascint31), duas partes décime de Flo-

ringhen (98)],quidquid habetis in villa de Hellencort (32)

tam in nemoribus quam in campis ; quintam partem
allodii de Foflint33); medietatem [ville de Lenseues( 34);

medietatem quadrantis] ejusdem ville ; decimam quam
Adam reddidit; duos hospites apud [Helericourt(38)] ;

Ligne3,Elicbom,Juriin; —4, paroschia; —5,terra; —7, paroschia; —8,
terra,Hebdrinhc'ii; —9,Oarefiers; —12,ïsera; —16,Falleinberga; —20,ex
parlenemoris; —22,Oma; —25,Hellencourt; —27,Floslin.
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apud Catpendu( 99)terram reddentem sex solidos ; apud'
Kernes (37) duos hospites ; apud Relli (38)unum hospi-

tem'; apud [Hamel (39)terram] ; apud Listes( 100)unum

hospitem ; apud Bailol (i0) unum hospitem cum terra ;

apud Estrees(101)-unum hospitem ; apud Lileirs C102)ter-

ram quam dédit Drogo clericus ; apud Legniacum (88)

culturam que dicitur sancte Marie et hospites'; apud
Bocolt( 103)hospites; allodium Carnodie(89), allodium de

Poncis(104); apud Welra (105) allodium Eustacii cano-

nici, Henfridi fratris ejus ejus et Adèle sororis ejus ;

apud Bovelingehemt 106) allodium quod dédit Guido

canonicus ; apud Alestes( 107)terram et hospites; apud

PollingehovaX23) terram reddentem sex solidos ; apud

HundingehemC 108)[terram; apud Lambres( 109)terram;

apud Freternes f90Jac Pênes (91),partes minute décime ;

apud Brathmes (31°)terram] ; apud Tilii (11J)terram red-

dentem [duos solidos ; apud' Valenes-(112)terram red-

dentem très solidos] ; apud Donveest( 29)terram redden-

tem quatuor solidos ; apud sanctum Paulum(113), terram

reddentem sex sextarios frumenti et sex avene ; medie-

tatem [omnium] molendinorum Teruene, prêter Hosto-

nis molendinum. Prohibemus quoque ut nullus militum

vel clericorum aut burgensium in civitate manentium

molere présumât nisi ad communia molendina episcopi
- et canonicorum ; medietatem traversi ; apud Lceulinge-
"hen (l14) terram ; apud Herbelle <118)terram ; apud Lil-

lettè( 116) unam raseriam frumenti ; quartam partem de

[Flo]ri (ll7), tam de terris quam de nemoribus ; atrium

claustrum, mansiones .canonicales et hospites, terras quas

Ligni1, Carpendu;—2, bernes;— A,Baille!';—5, Lilero;—8, Bocol; —
9, Ponchis,Milra;—10,Odole: —11,Bouvelinghem: —12,Alleslem;—16,
Bratehmes,[Tilliestrestéenblanc]; —17,Valeres; —18,Donveestet terram; —
26,Tilletfe.
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habetis in • Teruanensi -
parochia et sancti Martini de

Monte, et omnem decimam quam in eisdem terris et

parochia de Nielles per quadraginta annos sine inter-

ruptione légitime possidetis ; immunitatem et omnem

libertatem quam hospites seu servitores vestri hactenus

habuisse noscuntur nihilorninus confirmamus, ut vide-

licet ab [omni comitatu et seculari potestate ita securi

maneant et quieti quod non liceat alicui in eis vel fa-

cultatibus eorum, prêter voluhtatem vestram, domina-

tionem aliquam seu violentiam exercere]. Decernimus

ergo ut nulli omnino hominum Uceat pre.fatam eccle-

siam temere perturbare aut -ejus possessiones aufeiTe,
vel ablatas retinere, minuere aut aliquibus vexationibus

fatigare, sed omnia intégra conserventur eorum pro